
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00469245- -UNC-ME#IC

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-1482-E-UNC-REC que aprueba el Convenio Específico a celebrar entre
esta Casa, la Universidad Provincial de Córdoba y la Secretaría de Integración Regional
y Relaciones Internacionales dependiente del Ministerio de Economía y Gestión Pública
del Gobierno de la Provincia de Córdoba a los fines detallados en dicho decisorio;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º .- Ampliar la RR-2024-1482-E-UNC-REC y, en  consecuencia,
autorizar a la señora Directora el Instituto Confucio Dra. Mirian Carballo a suscribir el
Convenio aprobado en representación de esta Universidad.

ARTÍCULO 2º .- Tómese razón, comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus
efectos.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2024
	numero_documento: RR-2024-1589-E-UNC-REC
		2024-08-23T10:30:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T11:37:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T11:38:00-0300
	GDE UNC




